
У К Р А Ї Н А
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ
ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ

НАКАЗ

20 & р. м. Слов’янськ № / / "

Про підсумки обласного етапу
Всеукраїнського фестивалю дитячої та юнаїдької творчості, 
присвяченого Всесвітньому Дню Землі

На виконання наказу директора Донецького обласного палацу дитячої та 
юнаїдької творчості від 04.01.2019 № 3 «Про проведення обласного етапу 
Всеукраїнського фестивалю дитячої та юнацької творчості, присвяченого 
Всесвітньому Дню Землі», з метою формування у дітей родинних цінностей на 
основі вивчення традицій українського народу та сучасних сімейних 
традицій, 11 січня 2019 року у м. Слов’янську було проведено (заочно) 
обласний етап Всеукраїнського фестивалю дитячої та юнацької творчості, 
присвяченого Всесвітньому Дню Землі (далі -  Фестиваль) та на підставі 
рішення журі від 18.01.2019 року (протокол № 1)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити, як такі що додаються:

1.1. Список переможців Фестивалю.

1.2. Список учасників Фестивалю.

2. Завідувачу відділу масових заходів та організації дозвілля 
Гордієнко П.Г.:

2.1. Вжити заходів щодо активізації роботи закладів позашкільної освіти у 
напрямку розвитку здібностей і обдарувань вихованців.



2.2. Нагородити переможців Фестивалю грамотами.

2.3. Про підсумки проведення Фестивалю надати інформацію 
департаменту освіти і науки Донецької облдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

2

Директор Донецького ОПДЮТ О.М. Канзюба



 

Додаток 1 

до наказу ОПДЮТ 

від __________№ ____ 

 

Список переможців 

обласного етапу Всеукраїнського фестивалю дитячої та юнацької творчості, 

присвяченого Всесвітньому Дню Землі 

 

у номінації «Громадська думка» 

 ІІ місце 

Микита Мілюков, Валерія Шипаєва (Лесіва), Русланна Кулієва, палац 

дитячої та юнацької творчості м. Гірник Селидівської міської ради, керівник 

Пяткова Т.С. 

 

у номінації «Вокальне мистецтво» 

солісти-вокалісти 

молодша вікова категорія 

І місце 

Софія Попова, комунальний заклад «Центр дитячої та юнацької 

творчості м. Слов’янськ» Слов'янської міської ради, керівник Куриленко О.М. 

ІІ місце  

Марія Турка, Новодмитрівський навчально-виховний комплекс 

Костянтинівської районної ради, керівник Толоконнікова Ж.В. 

ІІІ місце 

Олександра Драгниш, центр дітей та юнацтва Соледарської міської ради, 

керівник Шишко О.Ю. 

середня вікова група 

І місце 

Валерія Шипаєва (Лесіва), палац дитячої та юнацької творчості 

м. Гірник Селидівської міської ради, керівник Габзалілова Т.Д. 

ІІ місце 

Ганна Суслова, палац дитячої та юнацької творчості м. Гірник 

Селидівської міської ради, керівник Габзалілова Т.Д. 

ІІІ місце 

Софія Крапівіна, комунальний заклад «Центр дитячої та юнацької 

творчості м. Слов’янськ» Слов'янської міської ради, керівник Куриленко О.М. 

квінтет 

середня вікова категорія 

ІІ місце 

Вокальний ансамбль «Нон стоп», комунальний заклад «Центр дитячої та 

юнацької творчості м. Слов’янськ» Слов'янської міської ради, керівник 

Куриленко І.В. 

 

у номінації «Декоративно-прикладне мистецтво» 

техніка виконання «Квілінг» 



 

молодша вікова категорія 

ІІІ місце 

Гурток «Чарівні візерунки», Новодмитрівський навчально-виховний 

комплекс Костянтинівської районної ради, керівник Колеснік О.В. 

Середня вікова категорія 

ІІ місце 

Сергій Коновалов, позашкільний навчальний заклад «Центр творчості та 

дозвілля» Покровської міської ради, керівник Коновалова Т.М. 

ІІІ місце 

Олена Масалкова, позашкільний навчальний заклад «Центр творчості та 

дозвілля» Покровської міської ради, керівник Коновалова Т.М. 

техніка виконання «Витинанка» 

молодша вікова категорія 

ІІІ місце 

Дар’я Байрацька, комунальний позашкільний навчальний заклад 

«Районний Будинок дитячої творчості» Покровської районної ради, керівник 

Полікарова Л.Г. 

середня вікова категорія 

І місце 

Микита Зелений, комунальний позашкільний навчальний заклад 

«Районний Будинок дитячої творчості» Покровської районної ради, керівник 

Полікарова Л.Г. 

ІІ місце 

Валерія Трубіна, Удачненська загальноосвітня школа I-III ступенів 

Покровської районної ради, керівник Сладких С.О. 

ІІІ місце 

Єлизавета Пащенко, позашкільний навчальний заклад «Центр творчості 

та дозвілля» Покровської міської ради, керівник Коновалова Т.М. 

техніка виконання «Оригамі» 

середня вікова категорія 

І місце 

Олександра Супенко, будинок творчості дітей та юнацтва м. Українськ 

Селидівської міської ради, керівник Немченко А.О. 

техніка виконання «Робота з бісером» 

середня вікова категорія 

І місце 

Катерина Шликова, Донецький обласний палац дитячої та юнацької 

творчості, керівник Плющій Н.В. 

ІІ місце 

Марія Перепадья, Удачненська загальноосвітня школа I-III ступенів 

Покровської районної ради, керівник Сладких С.О. 

ІІІ місце 

Сімеон Валентеєнко, станція юних техніків Краматорської міської ради, 

керівник Дубровіна Т.П. 

техніка виконання «Робота з природним матеріалом» 



 

середня вікова категорія 

І місце 

Колективна робота, Донецький обласний палац дитячої та юнацької 

творчості, керівник Невзорова І.В. 

ІІІ місце 

Мілєна Карпенко, станція юних техніків Краматорської міської ради, 

керівник Дубровіна Т.П. 

техніка виконання «Вироби з дерева» 

середня вікова категорія 

І місце 

Максим Кобченко, центр дитячої та юнацької творчості Добропільської 

міської ради, керівник Ганієва О.Р. 

техніка виконання «Народна лялька» 

середня вікова категорія 

ІІ місце 

Євгенія Цигікал, комунальний заклад «Будинок творчості дітей та 

юнацтва Приморського району», керівник Горпинич Л.Ф. 

ІІІ місце 

Олексій Літвяков, Донецький обласний палац дитячої та юнацької 

творчості, керівник Ятченко В.М. 

техніка виконання «Сувенірна лялька» 

середня вікова категорія 

ІІІ місце 

Ніколь Носкова, центр дітей та юнацтва Соледарської міської ради, 

керівник Пахомова К.В. 

техніка виконання «М`яка іграшка» 

середня вікова категорія 

І місце 

Єлизавета Ячменьова, позашкільний навчальний заклад Центр дитячої 

та юнацької творчості Дружківської міської ради, керівник Гутник О.Л. 

ІІІ місце 

Поліна Бурлачка, Аліна Анікєєва, Тетяна Гончарова, Донецький 

обласний палац дитячої та юнацької творчості, керівник Селиверстова Г.В. 

техніка виконання «Вишивка хрестом» 

старша вікова категорія 

І місце 

Юлія Григор’єва, Донецький обласний палац дитячої та юнацької 

творчості, керівник Савіна Н.Ю. 

ІІ місце 

Лариса Іванова, Донецький обласний палац дитячої та юнацької 

творчості, керівник Лінник Л.Б. 

техніка виконання «Пошиття» 

старша вікова категорія 

І місце 

Дар’я Войлова, позашкільний навчальний заклад Центр дитячої та 



 

юнацької творчості Дружківської міської ради, керівник Пимонова Т.П. 

техніка виконання «Робота з пластиліном» 

старша вікова категорія 

І місце 

Катерина Примак, комунальний заклад «Волноваський районний 

будинок дитячої та юнацької творчості» Волноваської районної ради, керівник 

Вишневська М.М. 

техніка виконання «Ассамбляж» 

середня вікова категорія 

І місце 

Ольга Юкіна, центр дитячої та юнацької творчості Добропільської 

міської ради, керівник Ганієва О.Р. 

техніка виконання «Вироби з фетру» 

середня вікова категорія 

І місце 

Катерина Кураксина, комунальний заклад «Волноваський районний 

будинок дитячої та юнацької творчості» Волноваської районної ради, керівник 

Філоненко Т.О 

техніка виконання «Змішана техніка» 

середня вікова категорія 

І місце 

Ніна Кузьмич, комунальний позашкільний навчальний заклад 

«Районний Будинок дитячої творчості» Покровської районної ради, керівник 

Беспала Н.М. 

ІІ місце 

Віолета Борсук, центр дитячої та юнацької творчості Добропільської 

міської ради, керівник Мазій В.В. 

ІІІ місце 

Карина Філіпова, Удачненська загальноосвітня школа I-III ступенів 

Покровської районної ради, керівник Сладких С.О. 

 



Ж Ч

1 Гурток гуманітарного 
напрямку «Рідне слово» 3 1 2 Проектна робота «Чи всі є 

рівними?»
Центр позашкільної роботи 
Краматорської міської ради

Колєснікова Т.В. 
0678637592

2
Мілюков Микита, Шипаєва 

(Лесіва) Валерія, Кулієва 
Руслана

3 2 1
«Рівні можливості в 

українському суспільстві: міф 
чи реальність»

Палац дитячої та юнацької творчості м. 
Гірника Селидівської міської ради Пяткова Т.С.

3
Вихованці гуртка «Абетка 

почуттів» (Кофанов Олексій, 
Харківська Дар'я)

2 1 1 Презентація (pptx) «Ми рівні! 
Ми гідні!»

Костянтинівський районний центр 
дитячої та юнацької творчості при 

Кіндратівській спеціалізованій школі І-
ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

інформатики та програмування 
Костянтинівської районної ради

Кущенко Е.Б. 0502340357

Ж Ч

4 Синиця Софія 1 1 дебют «Весняне сонечко» Центр дитячої та юнацької творчості 
Костянтинівської міської ради

Щербатова-Катюк О.Є. 
0509333092

5 Драгниш Олександра 1 1 молодша 1.«Квітка Розмарія» 2.«Мати 
тополя»

Центр дітей та юнацтва Соледарської 
міської ради Шишко О.Ю. 0662507033

6 Пономаренко Поліна 1 1 молодша 1.«Ми діти твої, Україно» 
2.«Молодиця»

Палац дитячої та юнацької творчості м. 
Гірника Селидівської міської ради Габзалілова Т.Д.

7 Попова Софія 1 1 молодша «Горе долиною ходить»
Комунальний заклад «Центр дитячої та 

юнацької творчості м. Слов’янськ» 
Слов'янської міської ради

Куриленко О.М. 
0508176029

8 Турка Марія 1 1 молодша 1.«Господарочка» 
2.«Вишиванка»

Новодмитрівський навчально-виховний 
комплекс Костянтинівської районної 

ради 

Толоконнікова Ж.В.  
0506952559

9 Шапран Дарина 1 1 молодша «Матроси» Центр дитячої та юнацької творчості 
Костянтинівської міської ради

Щербатова-Катюк О.Є. 
0509333092

10 Шилова Аліна 1 1 молодша 1.«Василечки» 2.«Моя 
вишивана сорочка»

Палац дитячої та юнацької творчості м. 
Гірника Селидівської міської ради Габзалілова Т.Д.

Номінація: «Вокальне мистецтво»
Солісти-вокалісти

№ Назва колективу/ПІБ учасника К-
ть 

Стать Вікова 
категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 

телефон

Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

обласного етапу ХХІІІ Всеукраїнського фестивалю дитячої та юнацької творчості,                                                                    
присвяченого Всесвітньому Дню Землі

Список учасників 

Номінація: «Громадська думка»
Колективи

№ Назва колективу/ПІБ учасника К-
ть 

Стать Вікова 
категорія Назва роботи

                                                                                                                                                                Додаток 2
                                                                                                                                                                               до наказу ОПДЮТ

                                                                                                                                                                                           від ____________№ ____                                                                                                                               



11 Балсіс Анастасія 1 1 середня 1.«Прилетіла весна» 
2.«Рождение звезд»

Палац дитячої та юнацької творчості м. 
Гірника Селидівської міської ради Габзалілова Т.Д.

12 Крапівіна Софія 1 1 середня «Шкода»
Комунальний заклад «Центр дитячої та 

юнацької творчості м. Слов’янськ» 
Слов'янської міської ради

Куриленко О.М. 
0508176029

13 Лозова Олена 1 1 середня «Там де ми є» Центр дитячої та юнацької творчості 
Костянтинівської міської ради

Щербатова-Катюк О.Є. 
0509333092

14 Суслова Ганна 1 1 середня 1.«Україна-мати» 2.«Зима» Палац дитячої та юнацької творчості м. 
Гірника Селидівської міської ради Габзалілова Т.Д.

15 Хацько Вікторія 1 1 середня 1.«Вільний птах» 2.«Пой со 
мной»

Палац дитячої та юнацької творчості м. 
Гірника Селидівської міської ради Габзалілова Т.Д.

16 Шипаєва (Лесіва) Валерія 1 1 середня 1.«Дитинство не втрачай» 
2.«Три мости»

Палац дитячої та юнацької творчості м. 
Гірника Селидівської міської ради Габзалілова Т.Д.

Ж Ч

17 Дует «Рижа Анастасія та 
Малєєв Єгор» 2 1 1 середня «Верба»

Новотроїцька загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів №4 Волноваської районної 

ради
Токарчук О.С. 0505416043

Ж Ч

18 Гурток КПНЗ «РайБДТ» 
«Каприз» 3 3 молодша 1.«Свято» 2.«Країна дива»

Комунальний позашкільний навчальний 
заклад «Районний Будинок дитячої 

творчості» Покровської районної ради 
Зайцева Т.О. 0952456761

Ж Ч

19 Вокальний ансамбль «Нон 
стоп» 5 5 середня «Це мій світ»

Комунальний заклад «Центр дитячої та 
юнацької творчості м. Слов’янськ» 

Слов'янської міської ради

Куриленко І.В. 
0508106466

20 Вокальний ансамбль «Орфей» 5 3 2 старша «Ти до мене не ходив»
Комунальний заклад «Центр дитячої та 

юнацької творчості м. Слов’янськ» 
Слов'янської міської ради

Куриленко І.В. 
0508106466

Ж Ч

21 Гурток «Чарівні візерунки» 3 2 1 молодша «Моя Земля»
Новодмитрівський навчально-виховний 

комплекс Костянтинівської районної 
ради 

Колеснік О.В. 0665475350

Квінтет
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Номінація: «Декоративно-прикладне мистецтво»
Техніка виконання: «Квілінг»

№ Назва колективу/ПІБ учасника К-
ть 

Стать Вікова 
категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 

телефон

Дует
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Тріо
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон



22 Коновалов Сергій 1 1 середня «Україна»
Позашкільний навчальний заклад 

«Центр творчості та дозвілля» 
Покровської міської ради 

Коновалова Т.М.

23 Масалкова Олена 1 1 середня «Квіти України» 
Позашкільний навчальний заклад 

«Центр творчості та дозвілля» 
Покровської міської ради 

Коновалова Т.М.

Ж Ч

24 Байрацька Дар’я 1 1 молодша «Квіти»
Комунальний позашкільний навчальний 

заклад «Районний Будинок дитячої 
творчості» Покровської районної ради 

Полікарова Л.Г. 
05061473333

25 Зелений Микита 1 1 середня
1.«Всі ми любимо Різдво» 
2.«Всі ми рівні для рідної 

неньки Землі»

Комунальний позашкільний навчальний 
заклад «Районний Будинок дитячої 

творчості» Покровської районної ради 

Полікарова Л.Г. 
05061473333

26 Пащенко Єлизавета 1 1 середня «Усі ми – одна родина»
Позашкільний навчальний заклад 

«Центр творчості та дозвілля» 
Покровської міської ради 

Коновалова Т.М.

27 Трубіна Валерія 1 1 середня «Кличе пісня на світанку» Удачненська загальноосвітня школа I-III 
ступенів Покровської районної ради Сладких С.О. 0506681671

Ж Ч

28  Перекотій Олександр 1 1 молодша «Не потрібен клад, коли між 
нами лад»

Центр дитячої та юнацької творчості 
Добропільської міської ради Ганієва О.Р. 0507011338

29 Супенко Олександра 1 1 середня «В обіймах веселки» Будинок творчості дітей та юнацтва м. 
Українська Селидівської міської ради

Немченко А.О. 
0509771248

Ж Ч

30 Бардашов Давид 1 1 середня «Ми всі різні, але рівні» Будинок дитячої творчості 
Новогродівської міської ради Цисюк О.Д. 0502562845

31 Корнєва Ганна 1 1 середня «Маковий цвіт» Бахмутський районний центр дитячої та 
юнацької творчості Дудка Н.Г.

Ж Ч

32 Валентеєнко Сімеон 1 1 середня «Щира Україночка» Станція юних техніків Краматорської 
міської ради

Дубровіна Т.П. 
0509338107

Техніка виконання: «Витинанка»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Назва колективу/ПІБ учасника
К-
ть 
уч.

Стать Вікова 
категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 

телефон

Техніка виконання: «Аплікація»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Оригамі»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Робота з бісером»
№



33 Ізерська Ганна 1 1 середня «Українська хата» 
Позашкільний навчальний заклад 

«Центр творчості та дозвілля» 
Покровської міської ради 

Засядьвовк Г.І. 
0957486445

34 Кулик Софія 1 1 середня «Ми такі різні»
Центр дитячої та юнацької творчості 
військово-цивільної адміністрації м. 

Торецьк 

Хремльова О.С. 
0950596781

35 Орешак Олександра  1 1 середня «Полісся» 
Позашкільний навчальний заклад 

«Центр творчості та дозвілля» 
Покровської міської ради 

Бєлкіна О.М.

36 Перепадья Марія 1 1 середня «Об’єднані вірою» Удачненська загальноосвітня школа I-III 
ступенів Покровської районної ради Сладких С.О. 0506681671

37 Торлюк Анастасія 1 1 середня «Мальовничий край» Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості

Коваленко В.Л. 
0955076791

38 Чарченко Єлизавета 1 1 середня «Ми - одна сім’я» Удачненська загальноосвітня школа I-III 
ступенів Покровської районної ради Сладких С.О. 0506681671

39 Шликова Катерина 1 1 середня «Лелітки півонії» Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості Плющій Н.В. 0957164070

Ж Ч

40 Карпенко Мілєна 1 1 середня «Чарівний світ Марії 
Примаченко»

Станція юних техніків Краматорської 
міської ради

Дубровіна Т.П. 
0509338107

41 Колективна робота 5 1 4 середня «Смачний килимок» Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості Невзорова І.В. 0666088577

42 Сенцова Олеся 1 1 середня «Качка» Бахмутський районний центр дитячої та 
юнацької творчості Князєва К.А.

Ж Ч

43 Кобченко Максим 1 1 середня «Ми особливі» Центр дитячої та юнацької творчості 
Добропільської міської ради Ганієва О.Р. 0507011338

Ж Ч

44 Бурлака Даніїл 1 1 середня «Володар Джунглів» Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості Савін М.Ю. 0665707159

Ж Ч

45 Демішева Лідія 1 1 середня «Наша планета Земля» Старомлинівський Центр дитячої та 
юнацької творчості Серба Д.М. 0508117336

Техніка виконання: «Випалювання»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Колаж»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Робота з природним матеріалом»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу

Техніка виконання: «Вироби з дерева»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон



46 Юрченко Софія 1 1 середня «Ми усі рівні» Старомлинівський Центр дитячої та 
юнацької творчості Серба Д.М. 0508117336

Ж Ч

47 Височина Любов 1 1 середня «Зайко-замовляйко,миру всім 
бажайко»

Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості Ятченко В.М. 0501779698

48 Волкова Дарина 1 1 середня «Масляна до нас іде, мир та 
злагоду несе!»

Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості Ятченко В.М. 0501779698

49 Літвяков Олексій 1 1 середня

«12 ляльок ми в віночок 
вплели - ми різні, але маємо 
спільну мету-миру в Україні 

бути!»

Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості Ятченко В.М. 0501779698

50 Рогозін Артем 1 1 середня «Янгелочок-вісник миру та 
рівності  між народами»

Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості Ятченко В.М. 0501779698

51 Цигікал Євгенія 1 1 старша «Берегиня Землі» Будинок творчості дітей і юнацтва 
Приморської районної ради Горпинич Л.Ф.

Ж Ч

52 Носкова Ніколь 1 1 середня «Подружки» Центр дітей та юнацтва Соледарської 
міської ради 

Пахомова К.В. 
0665932500

Ж Ч

53 Бурлачка Поліна, Анікєєва 
Аліна, Гончарова Тетяна 3 3 середня «Діти землі» Донецький обласний палац дитячої та 

юнацької творчості
Селиверстова Г.В. 

0955124023

54 Ячменьова Єлизавета 1 1 середня 1.«Родина кенгурят» 
2.«Родина з Арктики»

Позашкільний навчальний заклад Центр 
дитячої та юнацької творчості 

Дружківської міської ради 
Гутник О.Л.

Ж Ч

55 Дудник Поліна 1 1 середня «Маки» Бахмутський районний центр дитячої та 
юнацької творчості Гордієнко А.О.

56 Іванчикова Марія 1 1 старша «Радісне життя» Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості Берлін Т.В. 0504224619

Ж Ч

57 Григор Аліна 1 1 старша «Всі ми різні» Удачненська загальноосвітня школа I-III 
ступенів Покровської районної ради Сладких С.О. 0506681671

Вікова 
категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 

телефон

Техніка виконання: «Айріс фолдінг»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Народна лялька»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать

Техніка виконання: «Робота зі стрічками»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Сувенірна лялька»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «М`яка іграшка»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон



Ж Ч

58 Гудковська Єлизавета 1 1 середня «Чарівні квіти» Бахмутський районний центр дитячої та 
юнацької творчості Воробйова Л.І.

59 Садовська Катерина 1 1 середня «Моя Україна»
Краматорська загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів №3 Краматорської міської 

ради 
Осипець В.Г. 0553982713

Ж Ч

60 Григор’єва Юлія 1 1 старша «Олень» Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості Савіна Н.Ю. 0509647374

61 Іванова Лариса 1 1 старша «Моя земля» Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості Лінник Л.Б.

Ж Ч

62 Дротик Вікторія 1 1 середня «Берегиня» Станція юних техніків Краматорської 
міської ради Морозова О.С. 

63 Пархоменко Анастасія, 
Савченко Катерина 2 2 середня «Ми всі різні, ми всі рівні» Центр позашкільної роботи 

Краматорської міської ради Коновалова О.А.

64 Радченко Єлизавета 1 1 середня «Всі ми діти України»
Позашкільний навчальний заклад Центр 

дитячої та юнацької творчості 
Дружківської міської ради 

Пимонова Т.П.

65 Войлова Дар’я 1 1 старша «Хоровод»
Позашкільний навчальний заклад Центр 

дитячої та юнацької творчості 
Дружківської міської ради 

Пимонова Т.П.

Ж Ч

66 Василенко Сніжана 1 1 середня «Український сувій»
Позашкільний навчальний заклад Центр 

дитячої та юнацької творчості 
Дружківської міської ради 

Іваненко В.В.

67 Коваленко Поліна 1 1 середня «Калина щастя»
Позашкільний навчальний заклад Центр 

дитячої та юнацької творчості 
Дружківської міської ради 

Іваненко В.В.

68 Колєснік Поліна 1 1 середня «Соняхи» Бахмутський районний центр дитячої та 
юнацької творчості Клепак Л.О.

69 Кононова Марія 1 1 середня «Герб України» Центр позашкільної роботи 
Краматорської міської ради

Світлична К.С. 
0952139004

Техніка виконання: «Вишивка хрестом»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Канзаші»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Пошиття»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Солоне тісто»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон



70 Лучиніна Аліна 1 1 середня «Янгол єднання»
Комунальний заклад «Волноваський 

районний будинок дитячої та юнацької 
творчості» Волноваської районної ради 

Філоненко Т.О. 
0664811189

Ж Ч

71 Григор’єва Юлія 1 1 старша «Квіти України» Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості Соцька І.В. 0506520926

72 Примак Катерина 1 1 старша «Ми діти Матері – Землі»
Комунальний заклад «Волноваський 

районний будинок дитячої та юнацької 
творчості» Волноваської районної ради 

Вишневська М.М. 
0663602664

Ж Ч

73 Циглер Тетяна 1 1 старша «Рівні можливості»
Комунальний заклад «Волноваський 

районний будинок дитячої та юнацької 
творчості» Волноваської районної ради 

Бабченко О.В. 0502936950

Ж Ч

74 Галятіна Карина 1 1 старша «Квітуча Земля» Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості Соцька І.В. 0506520926

Ж Ч

75 Юкіна Ольга 1 1 середня «На вигляд ми різні, а думки 
наші єдині»

Центр дитячої та юнацької творчості 
Добропільської міської ради Ганієва О.Р. 0507011338

Ж Ч

76 Кураксина Катерина 1 1 середня «Для України всі рівні»
Комунальний заклад «Волноваський 

районний будинок дитячої та юнацької 
творчості» Волноваської районної ради 

Філоненко Т.О. 
0664811189

Ж Ч

77 Гапетченко Єгор 1 1 середня «Квітка толерантності» Донецький обласний палац дитячої та 
юнацької творчості Лежньова І.В. 0502815027

Техніка виконання: «Робота з фоаміраном»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Макраме»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Робота з пластеліном»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Вироби з фетру»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Вітраж»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон

Техніка виконання: «Ассамбляж»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон



Ж Ч

78 Бондаренко Вікторія 1 1 середня «Усі рівні. Усі різні»

Комунальний заклад «Билбасівський 
опорний заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів» Слов'янської 

районної ради 

Бондаренко О.В.

79 Борсук Віолета 1 1 середня «Серед друзів лад- усяк тому 
рад»

Центр дитячої та юнацької творчості 
Добропільської міської ради Мазій В.В. 0509871258

80 Кваша Ангеліна 1 1 середня «Дорога додому» Будинок дитячої та юнацької  творчості 
Авдіївської міської ради Іванець О.В. 0501449707

81 Кузьмич Ніна 1 1 середня «І панянка, і селянка»
Комунальний позашкільний навчальний 

заклад «Районний Будинок дитячої 
творчості» Покровської районної ради 

Беспала Н.М. 0953865725

82 Хозяінова Євгенія 1 1 середня «Квітуча Україна»
Позашкільний навчальний заклад Центр 

дитячої та юнацької творчості 
Дружківської міської ради 

Пимонова Т.П.

83 Литвиненко Розалія 1 1 старша «Любов до тварини робить 
сильною людину»

Білокузьминівська загальноосвітня 
школа I-III ступенів Костянтинівської 

районної ради

Литвиненко Т.М. 
0506234361

84 Ляхова Аліса 1 1 середня «Всяке дитя матері мило» Центр дитячої та юнацької творчості 
Добропільської міської ради Ганієва О.Р. 0507011338

85 Паскал Єлизавета 1 1 середня «Багатонаціональна наша 
Україна»

Комунальний заклад «Волноваський 
районний будинок дитячої та юнацької 
творчості» Волноваської районної ради 

Паскал О.М. 0662700643

86 Перепадья Марія 1 1 середня «На ярмарок разом» Удачненська загальноосвітня школа I-III 
ступенів Покровської районної ради Сладких С.О. 0506681671

87 Рац Вероніка 1 1 середня «Ми всі однакові» Центр дітей та юнацтва Соледарської 
міської ради Ільченко Т.В. 0500646294

88 Рябко Ангеліна 1 1 середня «Разом веселіше»
Центр дитячої та юнацької творчості 
військово-цивільної адміністрації м. 

Торецьк 

Хремльова О.С. 
0950596781

89 Філіпова Карина 1 1 середня «Рідне поле кличе всих, і 
великих і малих»

Удачненська загальноосвітня школа I-III 
ступенів Покровської районної ради Сладких С.О. 0506681671

Техніка виконання: «Змішана техніка»
№ Назва колективу/ПІБ учасника К-

ть 
Стать Вікова 

категорія Назва роботи Офіційна назва навчального закладу ПІБ керівника, моб. 
телефон


